CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° 84/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal, que em conjunto com a diretoria competente
providencie a compra de um Caminhão Munck, para a diretoria de obras de nosso
município.

JUSTIFICATIVA

Tat solicitação tem como objetivo melhorar as condições de trabalho dos servidores
bem como proporcionar mais conforto e comodidade para os motoristas e operadores.

Cabe ressaltar, que com a compra desse novo caminhão os serviços realizados
com o novo equipamento, serão otimizados, aja vista que o equipamento é novo sendo
assim diminuindo o tempo para realização dos trabalhos economizando para os cofres
públicos.

Diante ao exposto, solicitamos o atendimento da presente por se tratar de um
assunto de interesse público.

Ademir Domingos do Couto
Vereador

BRUNO FISCHER TARDELLI
Vereador 2° Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Vice - Presidente

Marcelo Bueno Loiofa
Presidente da Câmara

Rivaldo Ferreira Martins
Vereador

CÂMARA M U N IC IPAL DA ESTÂNCIA H ID R O M INER AL DE L IN D Ó IA
^^^idaaRioMSolRei^^"460i^3ardirn Estância Lindóia - CEP 15.950-000 - LIND O IÀ/Sp:

Còntâto :v(19) 5898-1125 - E i^ n f^ ^ d a m e n to @ c q m aralindoia;sp?qo \fb^  ^^